Toruń, dn. 18.09.2024 r.

L.dz. SSM.DZP.200.160.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na „Dostawę strzykawek, igieł, kaniul i koreczków (II)”.

W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający w Części 1 poz.1 A-F dopuści wycenę kaniuli dożylnej, bezpiecznej wykonanej z poliuretanu; z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego, skrzydełka wyposażone 
w otwory, z kolorystyczną identyfikacją rozmiaru kaniuli (kolorowe skrzydełka oraz korek), kaniula zabezpieczona filtrem hydrofobowym, pełniącym funkcję zastawki, zapobiegającym wypływowi krwi  w momencie wkłucia. Kaniula posiada wtopione paski radio cieniujące –
 6 pasków RTG, na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja  oznaczenia rozmiaru 
(w formie śr. x dł.) oraz wartość przepływu i data ważności. Igła z automatycznym zabezpieczeniem plastikowym (zatrzaskiem) zapobiegającym zakłuciu; w rozmiarach odpowiednio: 22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min.; 20G 1,1x32mm przepływ 61ml/min., 18G 1,3x32mm przepływ 105ml/min., 18G 1,3x45mm przepływ 100ml/min., 17G 1,5x45mm przepływ 142ml/min., 16G 1,7x45mm przepływ 200ml/min.?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający w Części 1 poz.2 A-F dopuści wycenę kaniul z dwoma paskami RTG, wykonanych z PUR, z zastawką, z koreczkiem zamykanym standardowo, w rozmiarze 
i  przepływie odpowiednio: 22G/0,9x25 — 36ml/min., 20G/1,1x32 — 61ml/min., 18G/1,3x32 — 90ml/min., 18G/1,3x45 — 90ml/min, 17G/1,5x45 — 142ml/min., 16G/1,7x45 — 200ml/min.,?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3.  Czy Zamawiający w Części 1 poz.3 dopuści wycenę koreczków pakowanych pojedynczo 
w opakowania papier-folia, opakowanie zbiorcze pudełko x 100szt?
Odpowiedź: Patrz modyfikacja SWZ.

4. Prosimy o uznanie w pozycji 1 oraz 2 za optymalne położenie skrzydełek, zarówno środkowo jak również lekko odsunięte od linii pośrodkowej pod portem górnym. Nie ma to implementacji klinicznej a różni producenci mają nieznacznie inaczej usytuowane skrzydełka.
Odpowiedź: Patrz modyfikacja SWZ.

5. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 pkt 5 opakowania typu blister pak, standardowego opakowania do wyrobów medycznych w tym kaniul.
Odpowiedź: Patrz modyfikacja SWZ.

6.  Czy kaniule zaoferowane w pozycji 2 mają posiadać takie same badania dla poliuretanu nowej generacji PUR, jak kaniule bezpieczne z pozycji 1 tj: badanie PUR potwierdzone badaniami np. klinicznymi lub laboratoryjnymi dołączonymi do oferty.
Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

7.  Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3 Prosimy o dopuszczenie w części 3, pozycja 3: koreczek do kaniul luer-lock z trzepieniem lekko powyżej koreczka. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Patrz modyfikacja SWZ.

8.  Dotyczy wzoru umowy &4 ust. 5 Prosimy o zmianę zapisu: Za zrealizowane dostawy Odbiorca zapłaci Dostawcy wynagrodzenie ustalone jako iloczyn obowiązujących cen jednostkowych brutto, określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, oraz faktycznie dostarczonych ilości przedmiotu umowy. Na cen jednostkowych netto + nalezny podatek Vat , ponieważ w zał. Nr 1 są wykazywane ceny jednostkowe netto a nie ceny jednostkowe brutto.
Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

